
31987D0206.doc – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ 87/206/ЕИО НА КОМИСИЯТА 

 

от 12 март 1987 година 

 

относно изменение за втори път на Решение 76/806/ЕИО относно определяне на 

допълнителни разпоредби, отнасящи се до статистическите изследвания, които 

държавите-членки следва да извършат с цел определяне на производствения 

потенциал на овощните насажденията от определени видове  

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа общност, 

 

като взе предвид Директива 76/625/ЕИО на Съвета от 20 юли 1976 г. относно 

статистическите проучвания, които следва да бъдат извършени от държавите-членки с 

цел определяне на производствения потенциал на насажденията от определени видове 

овощни дървета 
1
, последно изменена с Директива 86/652/ЕИО 

2
 и по-специално член 2, 

параграф 3 от нея, 

 

като има предвид, че категориите възраст и гъстота трябва да бъдат определени за нови 

видове, които следва да бъдат изследвани; 

 

като има предвид, че мярката, предвидена в настоящото решение, е в съответствие със 

становището на Постоянния комитет за земеделска статистика, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложението към Решение 76/806/ЕИО на Комисията 
3
 се заменя с приложението към 

настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 12 март 1987 година. 

За Комисията: 

Alois PFEIFFER 
Член на Комисията 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 ОВ L 218, 11.4.1976 г., стр. 10. 

2
 ОВ L 382, 31.12.1986 г., стр. 16. 

3
 ОВ L 285, 16.10.1976 г., стр. 34. 



31987D0206.doc – ЦПР - редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

КЛАСОВЕ ВЪЗРАСТ И ГЪСТОТА 

 

а) Създават се следните категории: 

 

 Ябълки, круши Праскови, кайсии Портокал, лимон и 

дребноплодни 

цитруси 

Възраст на 

дърветата (в 

години) 

0 - 4 0 – 4 0 – 4 

 5 – 9 5 – 9 5 – 9 

 10 – 14 10 – 14 10 – 14 

 15 – 24 15 – 19 15 – 24 

 25 и повече 20 и повече 25 и повече 

Гъстота на 

насажденията 

(дървета/хектари) 

По-малко от 400 По-малко от 300 По-малко от 250 

 400 – 799 300 – 399 250 – 374 

 800 – 1 599 400 – 599 375 – 499 

 1 600 и повече 600 – 799 500 – 624 

  800 и повече 625 – 749 

   750 и повече 

 

б) За ябълковите и крушови градини с висока гъстота, държавите-членки могат да 

разделят възрастовата категория „15 – 24 години” така, че да се формират следните две 

категории: 

 

„15 – 19 години” 

„20 – 24 години”. 


